

ZMLUVA O DIELO č. 810206/H2J

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Obec Terany**
Sídlo : Terany 116, 962 68 Terany
Zastúpený : **Mgr. Iveta Gajdošová**
IČO : 00 320 323
DIČ : 2021152617
Bankové spojenie : VUB
IBAN: SK35 0200 0000 0000 0602 6412
Tel.: 045/5583225
E mail: obecterany@obecterany.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ :

Názov: **H2JBAU spol. s r.o.**
So sídlom : Staromlynská 11465, 821 06 Bratislava
Zastúpený: Ing. Jozef Hovan - konateľ
IČO : 50 565 427
DIČ : 2120379096
IČ DPH : SK2120379096
Bankové spojenie : Tatra banka, a.s.
Číslo účtu :
IBAN: SK88 1100 0000 0026 4403 9809
Tel: 0918 962 656
Fax:
E-mail : h2j.bau@gmail.com
Zapísaný : v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I.,
Oddiel Sro, vložka č. 121127/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve vykonať dielo „**Prístavba požiarnej zbrojnice**“ (ďalej len „**dielo**“) a záväzok objednávateľa riadne vykonať dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s rozpočtom v cenovej ponuke predloženej do zadania zákazky s názvom: „**Prístavba požiarnej zbrojnice**“ a projektovej dokumentácie, pričom je predložený rozpočet v ponuke prvoradý.

3. Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na riadne vykonanie diela potrebné. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

III.

Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto vykonávania diela: **Obec Terany**
3. Termíny realizácie diela:
začiatok realizácie: **do 5 pracovných dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska**
dokončenie realizácie: **do 90 kalendárnych dní odo dňa prevzatia staveniska.**
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo v súlade s dohodnutým termínom realizácie. V prípade, ak zhotoviteľ riadne vykoná dielo pred termínom špecifikovaným v bode 3.2. tohto článku, bude objednávateľ povinný takto vykonané dielo prevziať.
5. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu, najneskôr však tri pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje vykonávanie diela s dôsledkom hrozby omeškania s odovzdaním diela v termíne podľa bodu 3.2. tohto článku, písomne informovať objednávateľa o tejto skutočnosti, a to záznamom v stavebnom denníku a prostredníctvom elektronickej pošty na adresu **obecterany@obecterany.sk**

IV.

Cena za dielo

1. Cena za dielo je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania a podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
Cena diela predstavuje:

Cena bez DPH: 34 871,65 EUR
DPH vo výške 20%: 6 974,33 EUR
Cena s DPH: 41 845,98 EUR

(slovom): štyridsaťjedentisíc osemstoštyridsaťpäť Eur, 98 centov

Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil zhotoviteľ v postavení uchádzača vo svojej ponuke v rámci procesu verejného obstarávania.

2. Cena za dielo dohodnutá zmluvnými stranami podľa bodu 2 tohto článku Zmluvy je konečná a v celom rozsahu zahŕňa všetky náklady a réžie súvisiace s realizáciou diela, ktoré vyplývajú pre zhotoviteľa z tejto Zmluvy (napr. zriadenie staveniska, zriadenie uzáverok, územné a prevádzkové vplyvy, odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu).

V.

Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na vykonanie diela.
2. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru etapovite za vykonané dodávky a práce podľa skutočne zrealizovaného rozsahu prác a dodávok do výšky max. 70 % z ceny diela.
3. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok.

- Po vykonaní celého diela, jeho odovzdaní a prevzati v Zápise o odovzdaní a prevzati diela - **preberací protokol** a odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole, a to do 30 dní odo dňa zápisu v protokole bude uhradená posledná faktúra.
- Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.
- Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti podľa tohto bodu Zmluvy nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.
- Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, objednávateľ bude oprávnený taktisto vystavenú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne nová lehota splatnosti plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

VI.

Podmienky vykonania diela

- Objednávateľ vyzve zhotoviteľa na prevzatie staveniska do **desiatich** pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy, pričom zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne uvedenom vo výzve. Odovzdanie staveniska sa vykoná zápisom do stavebného denníka. Objednávateľ súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v jednom vyhotovení, vrátane vyjadrení dotknutých orgánov a organizácií.
- V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska zhotoviteľovi, nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením svojho záväzku, a to o počet dní omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska.
- Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb, a to podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, ako aj z interných predpisov objednávateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
- Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarné opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
- Zhotoviteľ zabezpečí v prípade potreby povolenie na zabratie verejného priestranstva, príp. zvláštne užívanie verejných komunikácií.
- Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s uskutočnením stavby počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí dotácie medzi príslušným riadiacim orgánom a verejným obstarávateľom (konečným prijímateľom pomoci) a *oprávneným osobám* poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť".
- Zhotoviteľ je k preberaciemu konaniu povinný predložiť platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, osvedčenia o akosti od slovenských skúšobní od všetkých použitých tých výrobkov a zariadení, ktoré si to vyžadujú. Zhotoviteľ je zároveň povinný zhotoviť fotodokumentáciu celého postupu prác.
- Zhotoviteľ je povinný odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník v súlade s § 46d stavebného zákona. Stavebný denník s dvomi prepismi bude obsahovať všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru, dozoru projektanta nad vykonaním stavby, autorského dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný

denník počas vykonávania diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, a to až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela bez väd a nedorobkov.

10. Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie.
11. Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vykonanie diela podľa tejto Zmluvy a za vedenie stavebného denníka je za zhotoviteľa zodpovedný stavbyvedúci: **Ing. Jozef Hovan**
12. V prípade, ak dôjde k zmene osoby stavbyvedúceho, zhotoviteľ je povinný oznámiť túto skutočnosť objednávateľovi bez zbytočného odkladu, najneskôr do troch pracovných dní odo dňa, keď uvedená zmena nastala.
13. Zmeny odsúhlasenej projektovej dokumentácie je zhotoviteľ oprávnený vykonať iba na základe záväzného stanoviska projektanta, autorského dozoru, stavebného dozoru a technického dozoru investora, a to tak, aby tieto zmeny nemali vplyv na cenu diela.

VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť **najmenej päť dní vopred** pripravenosť diela na jeho odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia si zmluvné strany dohodnú časový postup preberacieho konania.
2. Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu začatia preberacieho konania predložiť objednávateľovi všetky doklady, ktoré mal objednávateľovi priebežne odovzdávať, ak ich neodovzdal už skôr, a to najmä:
 - 2.1. stavebné denníky,
 - 2.2. atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe,
 - 2.3. osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
 - 2.4. doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky, alebo ak zhotoviteľ nedoložil všetky doklady uvedené v bode 2 tohto článku.
4. O odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude obsahovať najmä vyhodnotenie akosti vykonaného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhlásenie objednávateľa, či dielo alebo jeho časť preberá. V prípade, ak objednávateľ dielo alebo jeho časť nepreberie, bude súčasťou protokolu o odovzdaní a prevzatí diela uvedenie dôvodov, pre ktoré dielo alebo jeho časť neprebral.
5. Zhotoviteľ je pri preberacom konaní povinný zabezpečiť stavenisko tak, aby objednávateľ mohol vykonať dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne **vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania** diela okrem zariadení, nutných na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.
6. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami alebo má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, a to až do ich odstránenia.

VIII. Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, podľa technických noriem, rozpočtu, projektovej dokumentácie a všeobecne záväzných právnych predpisov účinných na území Slovenskej republiky a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
2. Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v článku VIII. bod 1 tejto Zmluvy, a ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v Oznámení.
3. Záručná doba diela **je 5 rokov a začne plynúť** po odstránení poslednej vady a nedorobku uvedenej v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
4. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady diela vzniknuté po odovzdaní diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
6. Objednávateľ je povinný oznámiť vadu (ďalej len „**reklamácia**“) bezodkladne po jej zistení.
7. Počas plynutia záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vady, vrátane kontrol kvality, označené v oprávnenej reklamácií objednávateľa, bezplatne odstrániť **do 20 dní odo dňa** oznámenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Iný termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomne.
8. V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v lehote podľa bodu 7 tohto článku je objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti v termíne podľa článku III. tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo **výške 0,05 % z celkovej ceny** diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinností zhotoviteľa odstrániť riadne a včas vady a nedorobky uvedené v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela, v prípade porušenia povinností zhotoviteľa odstrániť vady uplatnené objednávateľom v záručnej dobe v lehote podľa čl. VIII bod 7 tejto Zmluvy a v prípade nevypratania staveniska v lehote podľa čl. VII. bod 5 tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu **vo výške 100,00 €** za každý začatý deň omeškania, a to až do odstránenia týchto väd alebo vypratania staveniska.
3. V prípade nedodržania termínu splatnosti jednotlivých faktúr má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo **výške 0,05% z dlžnej sumy** za každý začatý deň omeškania okrem prípadu podľa čl. V, bod 11 tejto Zmluvy.
4. Ak zhotoviteľ neoprávnené odmietne prevziať stavenisko, objednávateľ si môže u zhotoviteľa uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 100,-€ za každý začatý deň omeškania s jeho prevzatím.

X. Osobitné ustanovenia

1. Táto zmluva zaniká :
 - 1.1. ak sa nestane účinnou v súlade s článkom XII. bod 1 tejto Zmluvy ani do 36 mesiacov od nadobudnutia jej platnosti,

- 1.2. písomnou dohodou zmluvných strán, a to ku dňu uvedenému v dohode,
- 1.3. jednostranným odstúpením od zmluvy zo strany objednávateľa, ak:
 - 1.3.1. zhotoviteľ opakovane poruší (t.j. 2 alebo viackrát) svoje povinnosti pri vykonávaní diela podľa tejto Zmluvy,
 - 1.3.2. je zhotoviteľ v omeškani s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 20 dní.
2. Odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane a Zmluva sa zrušuje od tohto dňa a nie od jej počiatku.
3. V prípade odstúpenia od Zmluvy vykoná zhotoviteľ bezodkladne nevyhnutné opatrenia na okamžité a riadne ukončenie vykonávania diela tak, aby objednávateľovi nevznikla žiadna škoda.
4. V prípade zastavenia alebo ukončenia prác na diele z dôvodov vzniknutých na strane objednávateľa budú už vykonané stavebné práce uhradené podľa stupňa rozpracovanosti ku dňu zastavenia prác alebo ukončenia prác a podľa skutočne preukázaných nákladov zo strany zhotoviteľa.
5. Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela sú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.
6. Zhotoviteľ a jeho partneri vo vzťahu k plneniu zmluvy (ďalej len „*subdodávateľia*“) vrátane ich zamestnancov, sú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas vykonávania diela alebo súvisiacich s dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme zhotoviteľ od objednávateľa, sú dôverné a môže ich použiť výlučne na účely plnenia tejto Zmluvy.

XI.

Vymedzenie niektorých pojmov

1. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou, rozpočtom a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
2. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.
3. Vedením uskutočňovania stavieb sa rozumie organizovanie, riadenie a koordinovanie stavebných prác a iných činností na stavenisku a na stavbe, sledovanie spôsobu a postupu uskutočňovania stavby, zodpovednosť za súlad priestorovej polohy s projektovou dokumentáciou a za dodržanie všeobecných technických požiadaviek na výstavbu.

XII.

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť po splnení nasledovných podmienok:
 - zverejnenie zmluvy v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka
2. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je možné robiť len písomne, očíslovanými dodatkami, schválenými a riadne podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, a to v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
3. Práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, pričom 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 2 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.

5. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou o dielo budú riešiť prednostne cestou rokovani, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka, Stavebného zákona a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto Zmluve o dielo.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok, Zmluvu si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu s touto Zmluvou ju podpisujú.

Prílohy:

- č. 1 - Rozpočet diela (ocenený výkaz výmer) v písomnej forme a v elektronickej forme vo formáte MS Excel,

- č. 2 - Doklad o registrácii v registri partnerov verejného sektora – **predkladá úspešný uchádzač- ak má povinnosť**

Zhotoviteľ:

Ing. Jozef Hovan
konateľ

Mgr. Iveta Gajdošová
starostka obce

H2JBAU spol. s r.o.
Staromlynská 11465
821 06 Bratislava
IČO:50565427
IČ DPH: SK2120379096



PRÍLOHA č.1

ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice

Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing.Takáčová Andrea

Dátum: 22.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 001	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v hm.3 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00
2 001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepkosť hominy 3	m3	0,000	0,00	0,00
3 001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00

2 Zakladanie

4 002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,000	0,00	0,00
5 011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	0,000	0,00	0,00
6 011	279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	0,000	0,00	0,00
7 011	279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	0,000	0,00	0,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

8 011	311275531	Murivo nosné z tváric PORFIX hladké hr. 200 NSM 500x250x200	m3	3,900	126,50	493,35
9 011	311275534	Murivo nosné z tváric PORFIX hladké hr. 375 NSM 500x250x375	m3	36,694	105,92	3886,63
10 011	317166101	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	19,50	58,50
11 011	317166111	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	20,40	61,20
12 011	317166113	Nosný preklad PORFIX, šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	3,000	29,50	88,50

4 Vodrovnné konštrukcie

13 011	411143740	Stropný systém PORFIX dĺžky 7400 mm	m2	63,000	59,89	3773,07
14 011	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	0,495	108,55	53,73
15 011	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	4,140	14,60	60,44
16 011	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	4,140	2,98	12,34
17 011	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	m2	1,500	14,60	21,90
18 011	413941123	Osadenie ocefových valcovných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výška do 220 mm	t	0,274	245,30	67,21
19 134	1348262000	Tyce ocefové hrubé prierezu IPE oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 ozn. prierezu 220	t	0,296	718,30	212,02
20 011	417321414	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,769	110,60	416,85

ZADANIE

Stavba: Prístavba požiarnej zbrojnice

Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing.Takáčová Andrea

Dátum: 22.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,500	7,50	78,75
22	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,500	3,00	31,50
23	011	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,226	1560,40	352,65

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24	011	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová stropov štuková	m2	65,295	13,60	888,01
25	011	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	94,600	10,30	974,38
26	011	612421638	Priplatok k cene -1637 za omietku na pletivo (bez dodania pletiva)	m2	94,600	2,50	236,50
27	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mrežkou	m2	159,895	3,20	511,66
28	011	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	34,100	13,47	459,33
29	011	622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	129,730	10,50	1362,17
30	011	625251080	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 systém BAUMIT hr. 8cm bez omietky	m2	110,230	39,00	4298,97
31	011	625252040	Kontaktný zatepovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) zateplenie ostenia okien a dverí	m2	0,900	25,00	22,50
32	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,000	0,00	0,00
33	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,000	0,00	0,00
34	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,000	0,00	0,00
35	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	64,995	10,60	688,95
36	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	8,60	8,60
37	553	5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	1,000	39,00	39,00
38	011	642942441	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru nad 10m2	ks	1,000	31,80	31,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39	011	931981115	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	21,655	3,25	70,38
40	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,680	19,36	12,78

ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice
Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčová Andrea

Dátum: 22.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		99	Presun hmôt HSV				
41	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňstr.z tehál,tvámic.z kovu výšky do 6 m	t	84,439	6,46	545,48
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
42	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná, penetračným náterom za studena	m2	75,563	0,20	15,11
43	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,023	1798,00	41,35
44	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	75,563	2,03	153,39
45	628	6283213000	Pásky ľahké asfaltové-vlhkosti, sklenená Bitagit S	m2	86,897	3,26	283,28
46	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,433	26,08	11,29
		713	Izolácie tepelné				
47	631	6314150410	Nobasil ADN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	77,074	19,60	1510,65
48	713	713191122	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	75,563	5,50	415,80
49	713	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom asfaltovým pásom alebo fóliou	m2	75,563	9,60	725,40
50	283	2830010400	Fólia parozábrana PE hrúbka 0,2 mm	m2	113,345	1,20	136,01
51	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,987	24,41	24,09
		762	Konštrukcie tesárske				
52	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	99,200	8,80	872,96
53	605	6051591000	Hranoly akost' I dĺžky 400-650 120x120,140,180	m3	1,969	220,60	434,36
54	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	31,500	15,60	491,40
55	605	6051591800	Hranoly akost' I dĺžky 400-650 140x140,160,200	m3	0,781	230,80	180,25
56	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	81,000	2,50	202,50
57	605	6053340500	Drevo ihličnaté doskové neopracované láty smrek akost' I do 25cm2 dĺžky 201-300 cm	m3	0,660	185,00	122,10

ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice

Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčová Andrea

Dátum: 22.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
58	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,410	58,60	199,83
59	762	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhľadov doskami tvrdými drevotrieskovými	m2	11,780	3,20	37,63
60	607	6072627400	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm	m2	12,230	7,94	97,11
61	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,205	45,21	99,69

764 Konštrukcie klampiarske

62	764	764173131	Strešná krytina MASLEN GAPA - lesklý polyester 25μ, sklonu do 30°	m2	81,000	18,50	1498,50
63	764	764731115	Oplechovanie múrov Lindab rís 500 mm	m	19,500	14,30	278,85
64	764	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	9,000	13,40	120,60
65	764	764761122	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm	m	14,700	14,00	205,80
66	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,562	48,17	27,07

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

67	765	765901003	Pokrytie strechy fóliou NICOFOL 140 GR/M2	m2	81,000	3,50	283,50
68	765	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	26,99	0,38

767 Konštrukcie doplnkové kovové

69	767	767199101	Montáž vetracieho mechanizmu MZ-1	ks	8,000	12,00	96,00
70	553	5534371553	Vetracia mriežka - uzatvárateľná	ks	8,000	29,00	232,00
71	767	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zašklínením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	35,00	35,00
72	611	6114120400	Plastové okno SALAMANDER dvojkriдловé otváracé, otváracio-sklonné výšky/šírky 1500/1500 mm	ks	1,000	340,00	340,00
73	767	767652230	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	1,000	186,00	186,00
74	553	5534371540	Garážové vráta- RES X, Eco Tor vxs 2965x4000 vodorovne rebrovaná, resp. kazetová vč. uholníkového rámu	ks	1,000	1480,00	1480,00
75	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,175	30,79	5,39

783 Dokončovacie práce - nátery

76	783	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobná	m2	128,532	7,20	925,43
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice
Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany

Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.

Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčová Andrea

Dátum: 22.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 **Dokončovacie práce - maľby**

77	784	784452471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3, 80 m	m2	159,895	5,80	927,39
----	-----	-----------	--	----	---------	------	--------

M **Práce a dodávky M**

21-M **Elektromontáže**

78	R	z rozpočtu elektro	Elektroinštalácia	mpl	1,000	2356,57	2356,57
----	---	--------------------	-------------------	-----	-------	---------	---------

Celkom

34871,65

H2JBAU spol. s r.o.
Staromlynská 11465
821 06 Bratislava
IČO:50565427
IČ DPH: SK2120379096



PRÍLOHA č.2

VÝPIS ZO ZOZNAMU HOSPODÁRSKÝCH SUBJEKTOV

podľa § 157 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Obchodné meno/Názov:	H2JBAU, spol. s r.o.
Sídlo/Miesto podnikania:	Staromlynská 11465 821 06 Bratislava - mestská časť Podunajské Biskupice
IČO:	50565427
Zoznam členov štatutárneho orgánu:	štatutárny orgán: Ing. Jozef Hovan
Registračné číslo:	2017/08-PO-E6073
Platnosť zápisu od:	18. 08. 2017
Platnosť zápisu do:	18. 08. 2020
Dátum zmeny údajov:	-

Spôsob konania:

V mene spoločnosti koná a podpisuje konateľ samostatne.

Predmet podnikania:

- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod),
- administratívne služby,
- činnosť podnikateľských, organizačných a ekonomických poradcov,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti služieb,
- sprostredkovateľská činnosť v oblasti obchodu,
- prenájom hnutelných vecí,
- reklamné a marketingové služby,
- počítačové služby,
- prieskum trhu a verejnej mienky,
- vykonávanie mimoškolskej vzdelávacej činnosti,
- organizovanie kultúrnych a iných spoločenských podujatí,
- prípravné práce k realizácii stavby,
- uskutočňovanie stavieb a ich zmien,
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov,
- inžinierska činnosť, stavebné cenárstvo, projektovanie a konštruovanie elektrických zariadení,
- vedenie účtovníctva,
- vydavateľská činnosť,
- skladovanie a uskladňovanie,
- čistiace a upratovacie práce,
- dizajnérske činnosti,
- sťahovacie služby

Zoznam dokladov podľa § 32 ods. 2, ktorými hospodársky subjekt preukázal splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia

Podmienka účasti podľa § 32 ods. 1	Druh dokladu	Vydal/a	Dátum vydania	Číslo dokladu
§32 ods. 1 a)	výpis z Registra trestov pre právnickú osobu	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	30. 06. 2017	ĐU4R5VLJL9JD-PO
	výpis z registra trestov pre Ing. Jozef Hovan	Register trestov Generálnej prokuratúry Slovenskej republiky, Kvetná 13, 814 23 Bratislava	30. 06. 2017	AD4R5VLJ8OVP
§32 ods. 1 d)	potvrdenie súdu (konkurz)	Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava	20. 06. 2017	3301K/2017
	potvrdenie súdu (likvidácia)	Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava	14. 07. 2017	30NcOR/129269/2017
	potvrdenie súdu (reštrukturalizácia)	Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava	20. 06. 2017	3301K/2017
§32 ods. 1 b)	potvrdenie Sociálnej poisťovne	Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava, Záhradnícka 31, 829 02 Bratislava	21. 06. 2017	22057-1779/2017-BAM
	potvrdenie zdravotnej poisťovne	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s., krajská pobočka Bratislava, Ondavská 3, 825 21 Bratislava	20. 06. 2017	P001176106175
	potvrdenie zdravotnej poisťovne	DÓVERA zdravotná poisťovňa, a.s., pobočka Nitra, Cintorínska 5, 949 01 Nitra	20. 06. 2017	PV17059983
	potvrdenie zdravotnej poisťovne	Union zdravotná poisťovňa a. s., Bajkalská 29/A, 821 08 Bratislava	20. 06. 2017	334/2017/70762
§32 ods. 1 c)	potvrdenie daňového úradu	Daňový úrad Bratislava, Ševčenkova 32, 850 00 Bratislava	02. 08. 2017	101679867/2017
§32 ods. 1 e)	výpis z obchodného registra	Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava	08. 08. 2017	el-183509/2017/B
§32 ods. 1 f)	čestné vyhlásenie	-	08. 08. 2017	-